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LE MANS
KZ125 Gentleman

Finale

Classement
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02/05/2014 - 04/05/2014  /  LE MANS 04/05/2014 - 15:28  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Crk Chassis / Moteur Tours Ecart M.Tour Vitesse Pénalité

1 18 BOISNARD Erwan BRETAGNE PDL TONY KART / VORTEX / 22 52.238 94,27

2 55 GROSSO Emilien ILE-DE-FRANCE TONY KART / VORTEX / 22 +1.502 52.396 93,99

3 75 SAVOURET Franck NORMANDIE FA KART / VORTEX / 22 +5.161 52.616 93,59

4 78 LARDENAIS Jerome BRETAGNE PDL TONY KART / TM / 22 +6.454 52.522 93,76

5 9 LAUNAY Aurore BRETAGNE PDL SODI / TM / 22 +8.412 52.527 93,75

6 44 GALICHON Emmanuel NORD-PICARDIE INTREPID / MODENA / 22 +13.506 52.683 93,47

7 50 BENABENT Bruno BRETAGNE PDL BIREL / TM / 22 +14.305 52.597 93,63

8 19 GIRARDET Jean Pierre BOURGOGNE-FC SODI / TM / 22 +14.807 52.885 93,12

9 8 ROBILLOT Arnaud NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / 22 +15.024 52.629 93,57

10 27 BAILLY Armand NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / 22 +17.728 52.844 93,19

11 26 BRUCOLI Enzo ILE-DE-FRANCE TONY KART / TM / 22 +17.864 52.799 93,27

12 21 BERTEAUX Marc CENTRE BIREL / TM / 22 +21.695 53.014 92,89

13 23 DEHARTE Julien NORD-PICARDIE CRG / VORTEX / 22 +25.974 52.873 93,14

14 20 TARDIVOT Ludovic ILE-DE-FRANCE TONY KART / VORTEX / 22 +26.934 53.278 92,43

15 7 GIRARDET Mickael BOURGOGNE-FC MERLIN / TM / 22 +27.217 53.197 92,57

16 11 DZIADUS Laurent ILE-DE-FRANCE ALPHA  / TM / 22 +27.986 53.235 92,51

17 31 PORTMANN Benoit LORRAINE-ALSACE INTREPID / TM / 22 +31.216 53.130 92,69

18 12 CLEMENCON Nicolas CENTRE TOP KART / TM / 22 +35.470 53.659 91,77

19 51 GALMICHE Olivier NORMANDIE TONY KART / PARILLA / 19 +3 Tours 53.508 92,03

20 16 SCHLICHTING Patrick LORRAINE-ALSACE WILDKART / TM / 17 +5 Tours 54.458 90,43

21 76 LELIEVRE Geoffroy NORMANDIE ENERGY / MODENA / 16 +6 Tours 52.998 92,92

22 37 DELAUNAY Nicolas CENTRE ALPHA  / TM / 16 +6 Tours 53.723 91,67

23 25 SOARES Eric BOURGOGNE-FC SODI / TM / 9 +13 Tours 54.746 89,95

24 14 KUSSMAUL  Jean Francois LORRAINE-ALSACE TECNO / TM / 6 +16 Tours 52.967 92,97

25 2 PREUVOST Erick AQUITAINE OK1 / PARILLA / 6 +16 Tours 53.640 91,81

26 22 CESAREO Bruno CENTRE BIREL / TM / 16 +6 Tours 54.640 90,13 +3P

27 4 FIGHIERA Thierry PACAC MIRAGE / TM / 3 +19 Tours 53.722 91,67

28 72 VITS Alexandre NORMANDIE DR / TM / 3 +19 Tours 54.145 90,95

29 6 CAPIETTO Guillaume ILE-DE-FRANCE ART GP / TM / 1 +21 Tours 55.308 89,04

30 88 LEGENDRE Teddy ILE-DE-FRANCE TONY KART / TM / 1 +21 Tours 55.478 88,77

31 28 PIANET Brice BOURGOGNE-FC SODI / TM / 1 +21 Tours 59.213 83,17

32 3 PLANCHON Olivier LIMOUSIN BIREL / TM / +22 Tours

33 71 WEISSEN Laurent ILE-DE-FRANCE SODI / TM / +22 Tours

34 90 LEFEBVRE Frederic NORD-PICARDIE CRG / VORTEX / +22 Tours

 Meilleur tour: 18  BOISNARD Erwan - 52.238

Pas un tour

3 PLANCHON Olivier LIMOUSIN BIREL / TM / 

71 WEISSEN Laurent ILE-DE-FRANCE SODI / TM / 

90 LEFEBVRE Frederic NORD-PICARDIE CRG / VORTEX / 

Absent sur la grille

10 SPIRGEL Cedric ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / 

15 BAILLY Thomas NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / 

N° 22     3 places de pénalité : Sortie partielle du couloir (Rapport n° 9)

Le Chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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KZ125 Gentleman

Finale

Tour par tour

04/05/2014 - 15:29  /  Page 1/1  /  wwww.savoiechrono.com04/05/2014 - 15:29  /  Page 1/1  /  wwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08

02/05/2014 - 04/05/2014  /  LE MANS Heure d'affichage: 

Grille 55 18 75 78 6 9 44 50 19 88 8 28 21 27 14 26 76 11 23 31 72 4 3 7 71 20 12 51 90 22 16 2 37 15 25 10

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36.

Départ 18 55 75 78 9 6 50 44 88 19 8 28 27 21 26 14 11 31 23 76 4 7 20 2 3 71 51 72 12 90 22 16 25 37

Tour 1 18 55 75 50 6 78 88 8 19 44 26 21 9 14 23 27 28 4 2 76 20 11 7 31 12 72 22 16 25 37 51

Tour 2 18 55 75 78 19 44 8 9 50 21 14 23 26 27 4 76 2 20 7 31 11 72 12 22 16 25 37 51

Tour 3 18 55 75 78 19 8 9 44 50 21 23 14 27 26 4 20 76 7 2 72 11 12 16 22 25 31 37 51

Tour 4 18 55 75 78 19 9 8 44 50 23 21 14 27 26 20 76 7 2 11 12 16 31 22 37 51 25

Tour 5 18 55 75 78 19 9 8 44 50 23 14 27 21 26 20 76 7 2 11 12 31 16 22 37 51 25

Tour 6 18 55 75 78 19 9 8 44 50 23 14 27 21 26 20 76 7 2 11 12 31 16 37 22 51 25

Tour 7 18 55 75 78 19 9 8 44 50 23 27 21 26 76 20 7 11 12 31 37 16 22 51 25

Tour 8 18 55 75 78 19 9 8 44 50 23 27 21 26 76 20 7 11 12 31 37 16 22 51 25

Tour 9 18 55 75 78 9 19 44 8 50 23 27 21 26 76 20 7 11 12 31 37 16 22 51 25

Tour 10 18 55 75 78 9 19 44 50 8 23 27 21 26 76 20 7 11 31 12 37 22 16 51

Tour 11 18 55 75 78 9 19 44 50 8 23 27 21 26 76 20 7 11 31 12 37 22 16 51

Tour 12 18 55 75 78 9 19 44 50 8 23 27 21 26 76 20 7 11 31 12 37 22 16 51

Tour 13 18 55 75 78 9 19 44 50 8 23 27 21 26 76 20 7 11 31 12 37 22 16 51

Tour 14 18 55 75 78 9 19 44 50 8 23 27 21 26 76 20 7 11 31 12 37 22 51 16

Tour 15 18 55 75 78 9 19 44 50 8 23 27 26 21 76 20 7 11 31 12 37 51 22 16

Tour 16 18 55 75 78 9 19 44 50 8 23 27 26 21 20 7 11 76 31 12 37 51 22 16

Tour 17 18 55 75 78 9 44 19 50 8 23 27 26 21 20 7 11 31 12 51 16

Tour 18 18 55 75 78 9 44 50 19 8 23 27 26 21 20 7 11 31 12 51

Tour 19 18 55 75 78 9 44 50 19 8 23 27 26 21 20 7 11 31 12 51

Tour 20 18 55 75 78 9 44 50 19 8 27 26 21 23 20 7 11 31 12

Tour 21 18 55 75 78 9 44 50 19 8 27 26 21 23 20 7 11 31 12

Tour 22 18 55 75 78 9 44 50 19 8 27 26 21 23 20 7 11 31 12
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Pré Finale

Classement

wwww.savoiechrono.comwwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08

02/05/2014 - 04/05/2014  /  LE MANS 04/05/2014 - 11:35  /  Page 1/2

Clt N° Pilote Crk Chassis / Moteur Tours Ecart M.Tour Vitesse

1 55 GROSSO Emilien ILE-DE-FRANCE TONY KART / VORTEX / 15 52.505 93,79

2 18 BOISNARD Erwan BRETAGNE PDL TONY KART / VORTEX / 15 +0.654 52.586 93,65

3 75 SAVOURET Franck NORMANDIE FA KART / VORTEX / 15 +1.886 52.462 93,87

4 78 LARDENAIS Jerome BRETAGNE PDL TONY KART / TM / 15 +3.893 52.760 93,34

5 6 CAPIETTO Guillaume ILE-DE-FRANCE ART GP / TM / 15 +4.522 52.573 93,67

6 9 LAUNAY Aurore BRETAGNE PDL SODI / TM / 15 +5.072 52.594 93,63

7 44 GALICHON Emmanuel NORD-PICARDIE INTREPID / MODENA / 15 +6.862 52.715 93,42

8 50 BENABENT Bruno BRETAGNE PDL BIREL / TM / 15 +7.216 52.435 93,92

9 19 GIRARDET Jean Pierre BOURGOGNE-FC SODI / TM / 15 +8.290 52.950 93,00

10 88 LEGENDRE Teddy ILE-DE-FRANCE TONY KART / TM / 15 +9.150 52.676 93,49

11 8 ROBILLOT Arnaud NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / 15 +9.421 52.774 93,31

12 28 PIANET Brice BOURGOGNE-FC SODI / TM / 15 +10.339 52.787 93,29

13 21 BERTEAUX Marc CENTRE BIREL / TM / 15 +12.145 52.922 93,05

14 27 BAILLY Armand NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / 15 +12.522 52.690 93,46

15 14 KUSSMAUL  Jean Francois LORRAINE-ALSACE TECNO / TM / 15 +13.532 52.742 93,37

16 26 BRUCOLI Enzo ILE-DE-FRANCE TONY KART / TM / 15 +15.421 53.043 92,84

17 76 LELIEVRE Geoffroy NORMANDIE ENERGY / MODENA / 15 +16.048 53.162 92,63

18 11 DZIADUS Laurent ILE-DE-FRANCE ALPHA  / TM / 15 +16.579 53.282 92,42

19 23 DEHARTE Julien NORD-PICARDIE CRG / VORTEX / 15 +16.751 53.278 92,43

20 31 PORTMANN Benoit LORRAINE-ALSACE INTREPID / TM / 15 +16.823 53.066 92,80

21 72 VITS Alexandre NORMANDIE DR / TM / 15 +16.982 53.119 92,71

22 4 FIGHIERA Thierry PACAC MIRAGE / TM / 15 +18.031 53.034 92,86

23 3 PLANCHON Olivier LIMOUSIN BIREL / TM / 15 +18.269 53.063 92,81

24 7 GIRARDET Mickael BOURGOGNE-FC MERLIN / TM / 15 +18.535 53.134 92,68

25 71 WEISSEN Laurent ILE-DE-FRANCE SODI / TM / 15 +20.196 53.249 92,48

26 20 TARDIVOT Ludovic ILE-DE-FRANCE TONY KART / VORTEX / 15 +21.103 53.203 92,56

27 12 CLEMENCON Nicolas CENTRE TOP KART / TM / 15 +22.356 53.436 92,16

28 51 GALMICHE Olivier NORMANDIE TONY KART / PARILLA / 15 +24.512 53.510 92,03

29 90 LEFEBVRE Frederic NORD-PICARDIE CRG / VORTEX / 15 +30.975 53.710 91,69

30 22 CESAREO Bruno CENTRE BIREL / TM / 15 +41.357 54.469 90,41

31 16 SCHLICHTING Patrick LORRAINE-ALSACE WILDKART / TM / 15 +41.451 54.187 90,88

32 2 PREUVOST Erick AQUITAINE OK1 / PARILLA / 8 +7 Tours 53.400 92,22

33 37 DELAUNAY Nicolas CENTRE ALPHA  / TM / 8 +7 Tours 53.459 92,12

34 15 BAILLY Thomas NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / 8 +7 Tours 53.132 92,68

35 25 SOARES Eric BOURGOGNE-FC SODI / TM / 4 +11 Tours 54.105 91,02

36 10 SPIRGEL Cedric ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / 3 +12 Tours 53.147 92,66

 Meilleur tour: 50  BENABENT Bruno - 52.435

Absent sur la grille

43 RACCAMIER Thierry AUVERGNE BIREL / PARILLA / 

61 CHEDHOMME Sebastien BRETAGNE PDL KOSMIC / TM / 

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif
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04/05/2014 - 11:36  /  Page 1/1  /  wwww.savoiechrono.com04/05/2014 - 11:36  /  Page 1/1  /  wwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08

02/05/2014 - 04/05/2014  /  LE MANS Heure d'affichage: 

Grille 18 55 10 75 9 44 6 78 19 15 8 14 23 28 88 50 27 21 31 76 4 26 11 3 37 71 2 20 72 90 12 51 7 61 22 16 25 43

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38.

Départ 55 18 10 75 9 44 78 19 6 15 8 14 28 50 23 21 88 27 31 4 76 3 11 26 37 2 71 72 20 12 90 51 7 25 16 22

Tour 1 55 18 10 75 78 44 9 15 19 6 8 14 28 50 27 21 88 76 2 26 11 23 71 4 31 72 37 3 7 12 51 20 25 16 22 90

Tour 2 55 18 10 75 78 9 19 6 44 8 14 50 28 27 21 88 76 2 26 11 23 71 4 31 72 37 7 3 12 51 20 25 16 22 90 15

Tour 3 55 18 10 75 78 19 9 6 44 8 50 14 27 28 21 88 76 2 26 11 23 71 4 31 72 7 3 37 12 51 20 25 16 22 90 15

Tour 4 55 18 75 78 6 19 9 44 50 14 8 27 28 88 21 76 2 26 11 23 71 4 31 72 7 3 37 12 51 20 25 16 22 15 90

Tour 5 55 18 75 78 6 19 9 44 50 14 8 27 28 88 21 76 2 26 11 23 71 4 31 72 7 3 37 12 51 20 15 22 90 16

Tour 6 55 18 75 78 6 19 9 44 14 50 8 27 28 88 21 76 26 2 11 23 71 4 31 72 7 3 37 12 20 51 15 22 90 16

Tour 7 55 18 75 78 6 19 9 44 14 50 8 27 28 88 21 76 26 2 11 23 71 31 72 4 7 3 37 12 20 51 15 90 22 16

Tour 8 55 18 75 78 6 9 19 44 14 50 8 27 28 88 21 76 26 2 11 23 71 31 72 4 7 3 37 20 12 51 15 90 22 16

Tour 9 55 18 75 78 6 9 19 44 50 8 88 28 21 76 27 26 14 11 23 71 31 72 4 7 3 20 12 51 90 16 22

Tour 10 55 18 75 78 6 9 19 44 50 8 88 28 21 76 27 14 26 11 23 71 31 72 4 7 3 20 12 51 90 16 22

Tour 11 55 18 75 78 6 9 44 19 50 8 88 28 21 76 14 27 26 11 23 71 31 72 7 4 3 20 12 51 90 16 22

Tour 12 55 18 75 78 6 9 44 19 50 8 88 28 21 27 76 14 26 11 23 71 31 72 7 4 3 20 12 51 90 16 22

Tour 13 55 18 75 78 6 9 44 50 19 88 8 28 21 27 14 76 26 11 23 31 71 72 7 4 3 20 12 51 90 16 22

Tour 14 55 18 75 78 6 9 44 50 19 88 8 28 21 27 14 26 76 11 23 31 72 4 3 7 71 20 12 51 90 16 22

Tour 15 55 18 75 78 6 9 44 50 19 88 8 28 21 27 14 26 76 11 23 31 72 4 3 7 71 20 12 51 90 22 16
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02/05/2014 - 04/05/2014  /  LE MANS 03/05/2014 - 17:15  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Crk Chassis M1 M2 M3 Points Pénalité Essais

1 18 BOISNARD Erwan BRETAGNE PDL TONY KART 0 0 2 2 52.106

2 55 GROSSO Emilien ILE-DE-FRANCE TONY KART 2 2 0 4 51.920

3 10 SPIRGEL Cedric ILE-DE-FRANCE BIREL 3 3 3 9 52.206

4 75 SAVOURET Franck NORMANDIE FA KART 11 4 4 19 52.112

5 9 LAUNAY Aurore BRETAGNE PDL SODI 9 7 5 21 52.235

6 44 GALICHON Emmanuel NORD-PICARDIE INTREPID 6 10 6 22 52.310

7 6 CAPIETTO Guillaume ILE-DE-FRANCE ART GP 7 8 7 22 52.369

8 78 LARDENAIS Jerome BRETAGNE PDL TONY KART 10 5 9 24 52.424

9 19 GIRARDET Jean Pierre BOURGOGNE-FC SODI 8 9 10 27 52.578

10 15 BAILLY Thomas NORD-PICARDIE TONY KART 17 6 8 31 52.229

11 8 ROBILLOT Arnaud NORD-PICARDIE TONY KART 13 13 11 37 52.495

12 14 KUSSMAUL  Jean Francois LORRAINE-ALSACE TECNO 12 12 13 37 52.548

13 23 DEHARTE Julien NORD-PICARDIE CRG 14 15 16 45 52.520

14 28 PIANET Brice BOURGOGNE-FC SODI 18 14 14 46 52.643

15 88 LEGENDRE Teddy ILE-DE-FRANCE TONY KART 15 17 15 47 52.736

16 50 BENABENT Bruno BRETAGNE PDL BIREL 5 11 33 49 52.532

17 27 BAILLY Armand NORD-PICARDIE TONY KART 4 34 12 50 52.504

18 21 BERTEAUX Marc CENTRE BIREL 16 16 24 56 52.754

19 31 PORTMANN Benoit LORRAINE-ALSACE INTREPID 21 19 17 57 52.886

20 76 LELIEVRE Geoffroy NORMANDIE ENERGY 22 21 18 61 52.701

21 4 FIGHIERA Thierry PACAC MIRAGE 28 18 19 65 52.754

22 26 BRUCOLI Enzo ILE-DE-FRANCE TONY KART 20 20 30 70 52.615

23 11 DZIADUS Laurent ILE-DE-FRANCE ALPHA 25 24 22 71 53.244

24 3 PLANCHON Olivier LIMOUSIN BIREL 26 26 20 72 52.920

25 37 DELAUNAY Nicolas CENTRE ALPHA 23 23 27 73 52.937

26 71 WEISSEN Laurent ILE-DE-FRANCE SODI 24 27 25 76 53.016

27 2 PREUVOST Erick AQUITAINE OK1 19 22 36 77 53.043

28 20 TARDIVOT Ludovic ILE-DE-FRANCE TONY KART 29 33 21 83 52.956

29 72 VITS Alexandre NORMANDIE DR 27 35 26 88 +3 1:00.800

30 90 LEFEBVRE Frederic NORD-PICARDIE CRG 31 29 32 92 53.578

31 12 CLEMENCON Nicolas CENTRE TOP KART 33 28 31 92 53.774

32 51 GALMICHE Olivier NORMANDIE TONY KART 36 36 23 95 53.277

33 7 GIRARDET Mickael BOURGOGNE-FC MERLIN 34 25 37 96 53.066

34 61 CHEDHOMME Sebastien BRETAGNE PDL KOSMIC 35 35 28 98 53.251

35 22 CESAREO Bruno CENTRE BIREL 32 31 35 98 55.105

36 16 SCHLICHTING Patrick LORRAINE-ALSACE WILDKART 38 30 34 102 54.597

37 25 SOARES Eric BOURGOGNE-FC SODI 37 40 29 106 53.543

38 43 RACCAMIER Thierry AUVERGNE BIREL 30 40 40 110 53.305

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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Classement des essais
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02/05/2014 - 04/05/2014  /  LE MANS 03/05/2014 - 12:16  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Crk Chassis / Moteur Temps Ecart Vitesse

1 55 GROSSO Emilien ILE-DE-FRANCE TONY KART / VORTEX / 51.920 94,85

2 18 BOISNARD Erwan BRETAGNE PDL TONY KART / VORTEX / 52.106 +0.186 94,51

3 75 SAVOURET Franck NORMANDIE FA KART / VORTEX / 52.112 +0.192 94,50

4 10 SPIRGEL Cedric ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / 52.206 +0.286 94,33

5 15 BAILLY Thomas NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / 52.229 +0.309 94,29

6 9 LAUNAY Aurore BRETAGNE PDL SODI / TM / 52.235 +0.315 94,28

7 44 GALICHON Emmanuel NORD-PICARDIE INTREPID / MODENA / 52.310 +0.390 94,14

8 6 CAPIETTO Guillaume ILE-DE-FRANCE ART GP / TM / 52.369 +0.449 94,04

9 78 LARDENAIS Jerome BRETAGNE PDL TONY KART / TM / 52.424 +0.504 93,94

10 8 ROBILLOT Arnaud NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / 52.495 +0.575 93,81

11 27 BAILLY Armand NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / 52.504 +0.584 93,79

12 23 DEHARTE Julien NORD-PICARDIE CRG / VORTEX / 52.520 +0.600 93,76

13 50 BENABENT Bruno BRETAGNE PDL BIREL / TM / 52.532 +0.612 93,74

14 14 KUSSMAUL  Jean Francois LORRAINE-ALSACE TECNO / TM / 52.548 +0.628 93,72

15 19 GIRARDET Jean Pierre BOURGOGNE-FC SODI / TM / 52.578 +0.658 93,66

16 26 BRUCOLI Enzo ILE-DE-FRANCE TONY KART / TM / 52.615 +0.695 93,60

17 28 PIANET Brice BOURGOGNE-FC SODI / TM / 52.643 +0.723 93,55

18 76 LELIEVRE Geoffroy NORMANDIE ENERGY / MODENA / 52.701 +0.781 93,44

19 88 LEGENDRE Teddy ILE-DE-FRANCE TONY KART / TM / 52.736 +0.816 93,38

20 21 BERTEAUX Marc CENTRE BIREL / TM / 52.754 +0.834 93,35

21 4 FIGHIERA Thierry PACAC MIRAGE / TM / 52.754 +0.834 93,35

22 31 PORTMANN Benoit LORRAINE-ALSACE INTREPID / TM / 52.886 +0.966 93,12

23 3 PLANCHON Olivier LIMOUSIN BIREL / TM / 52.920 +1.000 93,06

24 37 DELAUNAY Nicolas CENTRE ALPHA  / TM / 52.937 +1.017 93,03

25 20 TARDIVOT Ludovic ILE-DE-FRANCE TONY KART / VORTEX / 52.956 +1.036 92,99

26 71 WEISSEN Laurent ILE-DE-FRANCE SODI / TM / 53.016 +1.096 92,89

27 2 PREUVOST Erick AQUITAINE OK1 / PARILLA / 53.043 +1.123 92,84

28 7 GIRARDET Mickael BOURGOGNE-FC MERLIN / TM / 53.066 +1.146 92,80

29 11 DZIADUS Laurent ILE-DE-FRANCE ALPHA  / TM / 53.244 +1.324 92,49

30 61 CHEDHOMME Sebastien BRETAGNE PDL KOSMIC / TM / 53.251 +1.331 92,48

31 51 GALMICHE Olivier NORMANDIE TONY KART / PARILLA / 53.277 +1.357 92,43

32 43 RACCAMIER Thierry AUVERGNE BIREL / PARILLA / 53.305 +1.385 92,38

33 25 SOARES Eric BOURGOGNE-FC SODI / TM / 53.543 +1.623 91,97

34 90 LEFEBVRE Frederic NORD-PICARDIE CRG / VORTEX / 53.578 +1.658 91,91

35 12 CLEMENCON Nicolas CENTRE TOP KART / TM / 53.774 +1.854 91,58

36 16 SCHLICHTING Patrick LORRAINE-ALSACE WILDKART / TM / 54.597 +2.677 90,20

37 22 CESAREO Bruno CENTRE BIREL / TM / 55.105 +3.185 89,37

38 72 VITS Alexandre NORMANDIE DR / TM / 1:00.800 +8.880 81,00

 Ecart entre les séries : 0.358%

Le Chronométrage Affiché le Le Président du Collège
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